[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2013г.
№
14

г.Котельнич

О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района

от 24.12.2012 №677

Администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в список избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Котельничского района и их границы, утвержденный постановлением администрации Котельничского района от 24.12.2012 №677 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» и читать границы избирательных участков, участков референдума (если избирательный участок, участок референдума образован на части территории населенного пункта) либо перечень населенных пунктов (если избирательный участок, участок референдума образован на территориях одного или нескольких населенных пунктов) в следующей редакции:

избирательный участок № 544 — с.Александровское, ж.д.ст.Ацвеж, д.Замоломцы, д.Дороничи, д.Тырыки, д.Удаленки, д.Юденки, д.Жуковляне, д.Зотовы, д.Молосники, д.Обсечки;

избирательный участок № 550 — п.Карпушино, д.Карпушины, д.Петуховы, д.Сутяги, с.Екатерина, д.Пестовы, д.Патруши, д.Малая Мельница, д.Крысичи, д.Тимоничи, д.Кокушка, д.Пономарёвы, д.Халтуровщина;

избирательный участок № 551 — п.Комсомольский, ст.Иготино, д.Толстик, д.Патруши, д.Эхтенки, д.Капиданцы, д.Ежуры, д.Гребенята, д.Елиферы, с.Козловаж;

избирательный участок № 555 — с.Макарье, п.Заречный, с.Курино, д.Рогачевщина, д.Аникины, д.Оса, д.Чернятьевская, д.Треничи, д.Большой Содом, д.Вагины, д.Волковщина, д.Логиновы, д.Надеевы, д.Н.Цыпухины, д.В.Цыпухины;

избирательный участок № 556 — с.Молотниково, д.Крюковы, д.Дымково, д.Галкины, д.Казаровщина, д.Мухлыничи, д.Бусыгины, д.Вагины, д.Лукинщина, д.Окуловы, д.Щенниковы;

избирательный участок № 558 — с.Покровское, п.Пармаж, кордон Щенниковский, ст.Черная, д.Алексаны, д.Архипёнки, д.Б.Коромысловы, д.Борки, д.Валовы, д.Головешицы, д.Еремеевская, д.Жарены, д.Залеская, д.Заложане, д.Копылы, д.Кузнецы, д.Леушино, д.Муха, д.Н.Водская, д.Патраки, д.Петровцы, д.Родёнки, д.Сандаки, д.Симинская, д.Соловьи, д.Черемисская, д.Шахтары, д.Шестаковы, д.Шильниковы, д.Широчёнки, д.Б.Подволочная, д.М.Подволочная, д.Эхтенки;

избиартельный участок № 564 — д. Шалеевщина, д.Зыкова, д.Крюковы, д.Патруши, д.Тюрики, д.Плотниковы, д.Щеглята, д.Прохоренки;

избирательный участок № 566 — д.Болванская, д.Овчинниковы, д.Минины, д.Скурихинская, д.Шалагиновы, с.Юрьево, д.Борки, д.Валовы, д.Варюховщина, д.Воронковы, д.Голёнки, д.Заборье, д.Крысовщина, д.Куприха, д.Мосины, д.Олюнины, д.Осинки, д.Шеломово, д.Щековатовщина.

2. Опубликовать постановление в газете «Котельничский вестник» и разместить на сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района.

Глава администрации Котельничского района

Н.В.Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации района, управляющий делами администрации района

А.Н. Лаптев

Разослать:

Правовая экспертиза проведена:

13d67.doc

_138188140.unknown